
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

2009 M. GEGUŽĖS 12 D. ĮSAKYMO NR. A1-316 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VALSTYBINĖS DARBO INSPEKCIJOS PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO 

MINISTERIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. liepos 13 d. Nr. A1-343 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministro 2009 m. gegužės 12 d. įsakymu Nr. A1-316 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybinės 

darbo inspekcijos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos nuostatų patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 8.1.21 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„8.1.21. tikrina, ar nepažeidžiamos komandiruotų darbuotojų garantijos, teikia 

informaciją ar kitaip bendradarbiauja su kitų Europos Sąjungos valstybių narių kompetentingomis 

institucijomis dėl garantijų komandiruotiems darbuotojams taikymo, taip pat dėl nustatytų 

komandiruotų darbuotojų garantijų pažeidimų, registruoja kitų valstybių darbdavių, siunčiančių 

darbuotojus laikinai dirbti Lietuvos Respublikos teritorijoje, pateiktus pranešimus apie 

komandiruotus darbuotojus;“. 

1.2. Pripažįstu netekusiu galios 32.7 papunktį. 

1.3. Pakeičiu 36 punktą ir jį išdėstau taip: 

„36. Valstybinės darbo inspekcijos vidaus auditą atlieka Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos Centralizuotas vidaus audito skyrius.“ 

2. Šio įsakymo 1.3 papunktis įsigalioja 2016 m. rugsėjo 1 d.  

3. Į g a l i o j u Lietuvos Respublikos vyriausiąjį valstybinį darbo inspektorių 

pasirašyti Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos nuostatus su visais pakeitimais ir atlikti visus Lietuvos Respublikos teisės aktų 

nustatytus veiksmus, susijusius su jų užregistravimu Juridinių asmenų registre. 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Algimanta Pabedinskienė 


